
 

 
PENGUMUMAN PEMENANG TENDER 

Bimbingan Teknis Penumbuhan WUB IKM Logam, Mesin, Elektronika, dan Alat Angkut di Jawa Timur, 
Bimbingan Teknis Penumbuhan WUB IKM Industri Aneka, Kimia, Sandang, dan Kerajinan di Jawa Timur, 

Bimbingan Teknis Penumbuhan WUB IKM Pangan, Furnitur, dan Bahan Bangunan di Jawa Timur 

Nomor: 04/P4-R075/9/2023 
 

Berdasarkan Berita Acara Hasil Pemilihan No. 04/P4-R075/9/2023 Tanggal 19 September 2023, UKPBJ 
Kementerian Perindustrian mengumumkan pemenang untuk tender pekerjaan Bimbingan Teknis 
Penumbuhan WUB IKM Logam, Mesin, Elektronika, dan Alat Angkut di Jawa Timur, Bimbingan Teknis 
Penumbuhan WUB IKM Industri Aneka, Kimia, Sandang, dan Kerajinan di Jawa Timur, Bimbingan Teknis 

Penumbuhan WUB IKM Pangan, Furnitur, dan Bahan Bangunan di Jawa Timur dengan nilai Pagu sebesar 
Rp. 6.633.000.000,- dan HPS sebesar Rp. 6.627.026.340,- sebagai berikut: 

 

NO NAMA PERUSAHAAN 
HARGA 

PENAWARAN  
PENAWARAN BIAYA 

TERKOREKSI 
KETERANGAN 

1. 

 
CV. JAVA SOLUSI UTAMA 

 

Jl. Letnan Marsaid Komplek 
Percetakan Sarijaya Block. C 
No. 5  
NPWP: 95.562.868.0-432.000  

 

Rp. 6.307.952.400,- Rp. 6.307.952.400,- Pemenang  

 
Masa sanggah selama 5 (lima) hari kalender mulai tgl 20 September 2023 s/d 25 September 2023. 
 

 
Jakarta, 19 September 2023 
KELOMPOK KERJA IV (POKJA IV) 
UKPBJ KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN 
 
 
 

 


